
 
 

 

UCHWAŁA NR 31 

RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU CHEMII 

z dnia 10 marca  2021 r. 

w sprawie wytycznych dotyczących standardów i procedur postępowania w 

przypadku przygotowania prac zaliczeniowych i dyplomowych z naruszeniem 

prawa na Wydziałe Chemii UW 

 

Na podstawie § 58 ust. 5 pkt  Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190) oraz § 4 ust.3 pkt.13 lit. b i § 4 ust.3 pkt.1 Regulaminu Studiów 

na Uniwersytecie Warszawskim  (Monitor UW z 2019 r. poz. 186), Rada Dydaktyczna 

Wydziału Chemii postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Rada Dydaktyczna formułuje wytyczne dotyczące standardów i procedur 

postępowania w przypadku przygotowania prac zaliczeniowych i dyplomowych  

z naruszeniem prawa na Wydziale Chemii UW.  

2. Wytyczne, o których mowa w ust.1, stanowią załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

/-/ 

Prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga 


